

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	20231116 Budova ČOI, Brno, Tř.Kpt.Jaroše 1924/5		
Objekt:	02	VCP	
Rozpočet:	202311160201 VCP - Budova ČOI, Brno, Tř.Kpt.Jaroše 1924/5		
Zadavatel	Česká obchodní inspekce Štěpánská 796/44 11000 Praha-Nové Město	IČO: 00020869 DIČ:	
Zhotovitel:	TROJAN - ZTI, s.r.o. Foltýnova 998/1 63500 Brno	IČO: 29304491 DIČ: CZ29304491	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			52 255,89
PSV			21 609,41
MON			20 500,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			94 365,30
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		94 365,30 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			94 365,30 CZK
<div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____</p> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div>			

Popis stavby: 20231116 - Budova ČOI, Brno, Tř.Kpt.Jaroše 1924/5

Popis objektu: 02 - VCP

Popis rozpočtu: 202311160201 - VCP - Budova ČOI, Brno, Tř.Kpt.Jaroše 1924/5

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			8 339,81	8,8
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			9 601,35	10,2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			7 219,47	7,7
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			6 172,35	6,5
954	Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami	HSV			3 816,00	4,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 932,79	6,3
997	Přesun sutě	HSV			6 943,56	7,4
998	Přesun hmot	HSV			4 230,56	4,5
721	Vnitřní kanalizace	PSV			2 484,90	2,6
722	Vnitřní vodovod	PSV			5 987,47	6,3
734	Armatury	PSV			11 792,09	12,5
763	Konstrukce suché výstavby	PSV			1 344,95	1,4
784	Malby	PSV			0,00	0,0
M21	Elektromontáže	MON			10 000,00	10,6
M23	Montáže potrubí	MON			10 500,00	11,1
VN	Vedlejší náklady	VN			0,00	0,0
Cena celkem					94 365,30	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20231116	Budova ČOI, Brno, Tř.Kpt.Jaroše 1924/5					
O:	02	VCP					
R:	20231160201	VCP - Budova ČOI, Brno, Tř.Kpt.Jaroše 1924/5					
P.č.Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem		
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce				8 339,81		
1 342255024R00	Příčky z cihel a tvárníc nepalovaných příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 100 mm včetně pomocného lešení místnost č. 1.27 : 0,69	m2	0,69000	930,00	641,70		
2 317121151R00	Montáž ŽB překladů dodatečně do připravených rýh o světlosti otvoru do 1050 mm včetně pomocného pracovního lešení místnost č. 1.24 : 4	kus	4,00000	1 580,00	6 320,00		
3 13331714R	Týč ocelová válcovaná za tepla průřez: rovnoramenné L; značka: S235JR (1.0038); a = 50 mm; b = 50 mm; t = 6,0 mm 0,02587	t	0,02587	35 760,00	925,11		
4 346244361RT2	Zazdívkva rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes tloušťka 65 mm z jakéhokoliv druhu pálených cihel, s pomocným lešením výšky do 1,9 m a pro zatížení do 1,5 kPa. místnost č. 1.27 : 2*0,25	m2	0,50000	906,00	453,00		
Díl: 6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				9 601,35		
5 63131114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/63131114 "mč. 1.21" : 2,032*2,285*0,05 "mč. 1.22" : 1,16*1,241*0,05 "mč. 1.23" : 1,327*3,036*0,05 "mč. 1.24" : 1,345*1,436*0,05 "mč. 1.25" : 1,949*2,054*0,05 "mč. 1.26" : 1,487*1,452*0,05 "mč. 1.27" : 1,455*1,406*0,05	m3	1,01255	8 900,00	9 011,70		
6 612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612135101 místnost č. 1.27 : 2,0*0,2	m2	1,15900	508,76	589,65		

Položkový soupis prací a dodávek

S: 20231116	Budova ČOI, Brno, Tř.Kpt.Jaroše 1924/5
O: 02	VCP
R: 202311160201	VCP - Budova ČOI, Brno, Tř.Kpt.Jaroše 1924/5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Název položky mířnost č. 1.22 : 3,3*0,23		0,75900		
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					7 219,47
7	63242112RT2	Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová hmota na bázi anhydritu, tloušťky 2 mm, včetně penetrace, Penetrace akrylátová, funkce: adhezni můstek; ředidlo: voda (disperzní)	m2	20,25097	356,50	7 219,47

s rozproštěním a uhlazením

- "mč. 1.21" : 2,032*2,285
- "mč. 1.22" : 1,16*1,241
- "mč. 1.23" : 1,327*3,036
- "mč. 1.24" : 1,345*1,436
- "mč. 1.25" : 1,949*2,054
- "mč. 1.26" : 1,487*1,452
- "mč. 1.27" : 1,455*1,406

Díl: 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					
8	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytových nebo občanských výstavby, světlé, výšky podlaží do 4 m	m2	0,00000	123,28	0,00

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901111

120

9	965043331	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 4 m2	m3	1,01255	4 802,40	4 862,67
---	-----------	---	----	---------	----------	----------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/965043331

- "mč. 1.21" : 2,032*2,285*0,05
- "mč. 1.22" : 1,16*1,241*0,05
- "mč. 1.23" : 1,327*3,036*0,05
- "mč. 1.24" : 1,345*1,436*0,05
- "mč. 1.25" : 1,949*2,054*0,05
- "mč. 1.26" : 1,487*1,452*0,05
- "mč. 1.27" : 1,455*1,406*0,05

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20231116	Budova ČOI, Brno, Tř.Kpt.Jaroše 1924/5
O:	02	VCP
R:	202311160201	VCP - Budova ČOI, Brno, Tř.Kpt.Jaroše 1924/5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
10	953943111	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do vymechaných či, vysekávaných kapes zdiva, se zajištěním polohy se zalitím maltou cementovou, hmotnosti do 1 kg/kus	kus	1,00000	122,36	122,36

https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/953943111

"revizní dvířka":

místopost č. 1,21 : 1

11	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápencementovou do hl. 100 mm a šířky do 150, mm	m	2,00000	159,16	318,32
----	-----------	--	---	---------	--------	--------

https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/974031154

místopost č. 1,27 : 2

12	553476595R	Dvířka revizní použití: sádrokarton; funkce: klasické; šířka = 400 mm; výška = 400 mm; materiál: hliník; počet křidel: 1	kus	1,00000	869,00	869,00
----	------------	--	-----	---------	--------	--------

"revizní dvířka":

místopost č. 1,21 : 1

Díl: 954		Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami				3 816,00
13	95411201R01	SDK kastlík, 1x RB tl.12,5 mm	m	3,00000	1 272,00	3 816,00

místopost č. 1,24 : 3

Díl: 96		Bourání konstrukcí				5 932,79
14	970051130R00	Jádrové vrtání, kruhové prostory v železobetonu jádrové vrtání , do D 130 mm	m	1,00000	5 000,00	5 000,00
15	969011121R00	Vybourání vodovodního, plynového a podobného vedení DN do 52 mm	m	2,00000	57,80	115,60

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

místopost č. 1,27 : 2

16	962031183R00	Bourání příček z tvárnice betonových dutinových, tloušťky 100 mm	m2	0,69000	146,50	101,09
----	--------------	--	----	---------	--------	--------

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

místopost č. 1,22 : 0,69

17	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	3,30000	217,00	716,10
----	--------------	--	---	---------	--------	--------

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

Položkový soupis prací a dodávek

S: 20231116	Budova ČOI, Brno, Tř.Kpt.Jaroše 1924/5					
O: 02	VCP					
R: 202311160201	VCP - Budova ČOI, Brno, Tř.Kpt.Jaroše 1924/5					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
				3,30000		
Díl: 997		Přesun sutě				6 943,56
18	997013211	Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly, výšky do 6 m	t	2,59743	853,76	2 217,58
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013211				
19	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,59743	288,88	750,35
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013501				
20	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k, ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	2,59743	12,60	32,73
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013509				
21	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního, zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,59743	1 518,00	3 942,90
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013631				
Díl: 998		Přesun hmot				4 230,56
22	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace, vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	2,77014	1 527,20	4 230,56
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018001				
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				2 484,90
23	721176114R00	Potrubi HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	3,30000	753,00	2 484,90
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018001				
Díl: 722		Vnitřní vodovod				5 987,47
24	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25	m	3,00000	77,00	231,00
25	722130802R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 25 do DN 40	m	6,00000	90,80	544,80
26	722178714R00	Potrubi vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/PP-RCT+BF/PP-RCT, D 40 mm, s 5,5 mm, S 3,2, polyfúzně svarované	m	3,00000	786,00	2 358,00
		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998018001				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	20231116	Budova ČOI, Brno, Tř.Kpt.Jaroše 1924/5
O:	02	VCP
R:	202311160201	VCP - Budova ČOI, Brno, Tř.Kpt.Jaroše 1924/5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		včetně tvarovek, bez zednických výpomocí				
27	722181213RW2	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 45 mm	m	3,00000	134,00	402,00
28	722280107R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 32 do DN 40	m	3,00000	17,80	53,40
29	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	3,00000	37,00	111,00
30	722229105R00	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 6/4"	kus	2,00000	82,70	165,40
		místopost č. 1.27 : 2		2,00000		

31	131944408R	zaslepení vodovodu : zátka zesílená; DN 6/4" mm; temperovaná litina; pozinkováno; pro spoj s vnějšími závití	kus	1,00000	47,50	47,50
		místopost č. 1.27 : 1		1,00000		

32	131944038R	zaslepení vodovodu : nátrubek jednoznačný; DN 6/4" mm; temperovaná litina; pozinkováno; spoj s vnitřními závití	kus	1,00000	74,70	74,70
		místopost č. 1.27 : 1		1,00000		

33	10020004	zaslepení vodovodu : AGAFLEX IK spojka 1 1/4", 39,3-43,1mm, s vnitřním závitěm, svěrná, voda, litina/pozink	kus	2,00000	555,00	1 110,00
34	722237122R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	485,00	485,00
35	28654298R	DG přechodka PPR; závit vnější; kovový; SDR 6,0; PN 20; DN 25 mm; G 3/4"; spoj svařovaný	kus	2,00000	161,00	322,00
36	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	59,04800	1,40	82,67

Díl: 734						11 792,09
Armatury						
37	734235122R00	Kohout kulový, mosazný, DN 20, PN 42, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	485,00	1 940,00
38	734235121R00	Kohout kulový, mosazný, DN 15, PN 42, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	330,50	661,00
39	734235120R00	Kohout kulový, mosazný, DN 10, PN 42, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	303,00	606,00
40	10020038	AGAFLEX IK spojka 3/8", 15,8-17,7mm, s vnitřním závitěm, svěrná, voda, litina/pozink	kus	2,00000	292,80	585,60
41	734261224R00	Šroubení topenářské, přímé, mosazné, DN 20, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	169,50	678,00

Položkový soupis prací a dodávek

S: 20231116	Budova ČOI, Brno, Tř.Kpt.Jaroše 1924/5
O: 02	VCP
R: 202311160201	VCP - Budova ČOI, Brno, Tř.Kpt.Jaroše 1924/5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
42	734266225R00	Šroubení uzavíratelné radiátorové regulační s vypouštěním, přímé, bronzové, DN EK 20x15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	5,00000	645,00	3 225,00
43	734266212R00	Šroubení uzavíratelné radiátorové regulační s vypouštěním, rohové, bronzové, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	481,50	481,50
44	734266221R00	Šroubení uzavíratelné radiátorové regulační s vypouštěním, přímé, bronzové, DN 10, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	472,50	472,50
45	734266426R00	Šroubení pro radiátory typu VK dvoutrubkový systém s vypouštěním, rohové, bronzové, DN EK 20x15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	958,00	1 916,00
46	FEG3/4CS15	CONCEPT svorné šroubení 3/4"x15mm, vlnitý závit	kus	4,00000	80,00	320,00
47	6000-09.500	HEIMEIER K termostatická hlavice M30, 6°C-28°C, s vestavěným čidlem, se dvěma zarážkami, bílá	kus	2,00000	428,00	856,00
48	998734201R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 6 m	%	117,41600	0,43	50,49
Díl: 763		Konstrukce suché výstavby				1 344,95
49	763131621	Podhled ze sádrokartonových desek montáž desek, tl. 12,5 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763131621 "mč.1.24" : 1,436*1,345	m2	1,93142	98,44	190,13

50	59030025	deska SDK impregnovaná H2 tl.12,5mm Odkaz na mm. položky pořadí 49 : 1,93142 Koefficient : 0,2	m2	2,31770	120,52	279,33
----	----------	--	----	---------	--------	--------

51	763132811	Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek, opláštění, jednoduše https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763132811 "mč.1.24" : 1,436*1,345	m2	1,93142	25,94	50,10
----	-----------	---	----	---------	-------	-------

52	763231912	Zhotovení otvorů v podhledech a podkrovních ze sádrovákných desek pro prostory (voda, elektro., topení, VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky a dvířka včetně vyztužení profily, velikost přes 0,10 do 0,25 m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/763231912 "pro osazení svítidel" :	kus	1,00000	745,20	745,20
----	-----------	---	-----	---------	--------	--------

Položkový soupis prací a dodávek

S: 20231116	Budova ČOI, Brno, Tř.Kpt.Jaroše 1924/5
O: 02	VCP
R: 202311160201	VCP - Budova ČOI, Brno, Tř.Kpt.Jaroše 1924/5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
				1,00000		
53	998763301	"mč. 1.24" : 1 Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých, nebo cementových stanovený zřehmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m vobjektech výšky do 6 m	t	0,04900	1 067,20	52,29

54	998763381	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998763301 Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých, nebo cementových Přípílatek koenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,04900	569,48	27,90
----	-----------	---	---	---------	--------	-------

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998763381						
Díl: 784	Malby					0,00
55	784011222RT3	Zakrytí podlah a předmětů včetně odstranění	soubor	0,00000	15 000,00	0,00
Díl: M21	Elektromontáže					10 000,00
56	210000001	Rozvaděč elektro	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
Díl: M23	Montáže potrubí					10 500,00
57	230040025R99	Úprava přípojek radiátoru, zhotovení vnějšího závitu "G", DN 1/2" včetně demontáže a zpětné montáže	kus	7,00000	1 500,00	10 500,00
Díl: VN	Vedlejší náklady					0,00
58	ON1	Odvhčeni	soubor	0,00000	20 000,00	0,00

Celkem						94 365,30
---------------	--	--	--	--	--	------------------

